
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie koordynacji kontroli realizacji zadań obronnych na terenie województwa lubuskiego 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli 
realizacji zadań obronnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 253) i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) Wojewoda Lubuski zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Organy samorządu terytorialnego zarządzają i prowadzą kontrole odpowiednio do zakresu swojej 
właściwości rzeczowej i miejscowej, zgodnie z wymogami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 
2023 r. w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych, zwanego dalej rozporządzeniem. 

§ 2. Wojewoda w ramach koordynowania działalności kontrolnej organów samorządu terytorialnego może 
wyznaczyć zakres kontroli dotyczący konkretnego obszaru wykonywania zadań obronnych wyszczególnionych 
w § 3 ust. 1 rozporządzenia. 

§ 3. Organy samorządu terytorialnego przekazują Wojewodzie do dnia 30 listopada roczny plan kontroli 
przewidzianych na następny rok. 

§ 4. Organy samorządu terytorialnego przekazują Wojewodzie do dnia 30 stycznia informację o wynikach 
kontroli przeprowadzonych w roku poprzednim, zawierające zakres i termin przeprowadzonych kontroli, 
wyniki kontroli wraz z oceną, wydanymi zaleceniami i wnioskami dotyczącymi kontroli. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Wojewody Lubuskiego Nr 270 z dnia 16 października 2013 r. w sprawie 
koordynacji kontroli realizacji zadań obronnych na terenie województwa lubuskiego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63AAAB3-D4AC-4A27-B521-3064CE6D8BFD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


